39 Idem censor Cn. Domitio collegę exprobranti

quod ob murenam in viuario mortuam lachry- Retortum,
 masset: At tu, inquit, quum vxores tres extuleris,
 nullam emisisti lachrymam. Scite retorsit conui-
 tium. Notauit illum quasi curasset vxorum mor-
 tem. Et alioqui turpius est, in vxoris funere non
 flere, quàm ob murenam emittere lachrymas.

Idem Cn. Domitius L. Crasso exprobrauit, quò 40
 censor tanti habitaret, eò quod in porticu domus Crimen retortum
 haberet columnas bymettias, pro domo eius mis-
 lia nummum identidem promittens. Crassus vt
 erat festiuo ingenio, rogauit collegam quãti ipse
 domum suam estimaret. Is respòdit, Sexagies ses-
 tertio. Rursum Crassus, Quanto igitur, inquit,
 cam minoris aestimas, si decem arbusculas succis
 dero? Eæ fuerunt Loti patula ramorù opacitate
 lasciuæ. quum Domitius respondisset, tricies se-
 tertio: Vter, inquit Crassus, nostrum luxuriosior
 egone, qui decem columnas centum milibus nũ-
 mũ emi, an tu qui decem arbuscularum vmbra
 tricies sestertium aestimas? Ita est ingenium ho-
 minum, ad aliena vitia perspicax, ad sua cecum.

Lucius Philippus consul L. Crasso summæ dis 41
 gnitatis & eloquẽtiæ viro manum iniecti iusserat, Potestas
 eò quod vocem illius indigne ferret, qua dixerat Spretta
 sibi alio senatu op⁹ esse. At Crassus reiecto licet
 re, non es, inquit, mihi tu Philippè consul, quan-
 do ego tibi non sum senator.

L. Crassus Mummium cognomento Diuisorẽ, 42
 dixit ita sibi nomen inuenisse in campo Martio, Ex nomine
 quẽadmodũ Neoptolemus inuenerat ad Troiã. ne locus

L. Crassus cuidam roganti num molestus esset 43
 illi futurus, si bene mane ante lucẽ ad eum veni- Festiuar
 ret: cum respondisset, non eris molestus: & ille

subiecisset, Iubebis igitur te suscitari? Crassus: at tu certe negaras te fore molestum. Venire non erat molestum, sed suscitari molestum. At percontator hoc ipsum quærebat, an si mane venisset consulturus, futurus esset molestus. Crassus per iocum sic interpretatus est, ut si veniret mane, ne molestus esset.

44 *Trifido* Idem apud Perpennā iudicē defendebat Aculus leonem, quem accusabat L. Aelius Lamia, homo deformis. Is quum interpellaret odiose, audiamus, inquit Crassus, pulchellum puerum. Huic dicto quum esset arrisum, Ingeniū, inquit Aelius, ipse mihi fingere potui, formā non potui. Tum Crassus, Audiamus igitur, inquit, disertum. Multo arrisum est vehementius.

45 *Iocus inter pestius* L. Porcius Nasicā quū ex more conceptis verbis à Catone censore rogaretur, habes ne vxorē ex animi tui sententiā, habeo, inquit, at Hercle nō ex animi tui sententia. Verum ob eum iocum in tempestiuum multa illi dicta est.